
UCHWAŁA NR XVII/430/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do wyłonienia biegłego rewidenta mającego dokonać badania 
sprawozdania finansowego miasta Gliwice za rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Wszcząć procedurę zmierzającą do wyłonienia biegłego rewidenta mającego dokonać badania 
sprawozdania finansowego miasta Gliwice za rok 2016.

§ 2. Zobowiązać Prezydenta Miasta do przedłożenia Radzie Miasta Gliwice sprawozdania z przebiegu prac 
i wyników przeprowadzonego postępowania mającego na celu wyłonienie biegłego rewidenta, który dokona 
badania sprawozdania finansowego miasta Gliwice za rok 2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 68306C7A-561E-49D7-964E-68E339D266AA. Podpisany Strona 1




